E] Electrolux

Produkteigenschaften

Aromen der Natur. Geschiitzt. Mit TwinTech No
Frost

Das intelligente doppelte Kihlsystem TwinTech® No
Frost schlie3t die Feuchtigkeit von Lebensmitteln ein.
Es kihlt den Kihlschrank und das Gefriergerat
unabhangig voneinander und ist somit besser als die
standardmafigen vollstdndigen No Frost Systeme. Im
Gefriergerat bildet sich kein Reif. Mit

Kuhl-/Gefrierkombination Freistehend NoFrost 185 cm E

SB316N

Frisch. Knackig. Nahrhaft

Gemise bleibt am nahrhaftesten in der UltraFresh+ Kihl-Gefrierkombination.
Die abgedichtete Schublade hat eine Feuchtigkeitsmembran, die
Kondensation automatisch regelt. Dank des Antioxidationsfilters bleibt die
Farbe des Gemuses 40 % lebendiger als in ahnlichen Fachern.

Frisch geerntet, knackig bis zum Verzehr.

Konstante Kiihlung mit DynamicAir

DynamicAir stellt sicher, dass die Temperatur in lhrem Kihlschrank konstant
gehalten wird. Sie sorgt fir eine Zirkulation von kihler Luft im ganzen
Innenraum. Das bedeutet, dass auch beim Offnen der Tir lhre Lebensmittel
vor Erwarmung geschutzt sind.

Nehmen Sie die Kiihischrankeinstellungen mit Electronic Control vor
Die elektronischen Bedienelemente ermdglichen die Einstellung der
Innentemperatur des Kuhlschranks, wahrend Ihnen das LC-Display
praktischerweise die Temperatur anzeigt.

Schaffen Sie Platz fiir hohe Lebensmittel mit FlexiShelf

Dank FlexiShelf kdnnen Sie das Innere des Kuhlschranks nach lhren
Winschen umgestalten. Die verschiebbare halbtiefe Glasablage kann
zurlckgleiten, lIasst sich aber auch voll oder bis zur Halfte herausziehen, um
Platz fiir hdhere Lebensmittel zu schaffen. Die erforderliche Flexibilitat fir alle
Aufbewahrungsanforderungen.

Premium LED-Kiihilschrankbeleuchtung

Genielden Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung
unseres Kihlschranks. Die diskreten, energieeffizienten Birnen strahlen ein
helles Licht Gber den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger
Energie als eine Standardbeleuchtung.

* Elektronische Steuerung mit Touch Control

* Schnellkiihlung / Action Cool

* Schnellgefrierschaltung mit automatischer Riickstellung
» Dynamische Umluftkiihlung FreeStore

» Automatisches Abtauen im Kuhlteil

« Digitale Temperaturanzeige aussen

* Beleuchtung Integrated to controls, LED Lichtstrahler

* Glasplatten: 2, davon 1 teilbar

» Abdeckung iber Schublade

* Obst- und Gemtuseschublade:

* Extra grosse Obst- und Gemuseschublade: 1, UltraFresh+
* Eierleiste: 1 flir 6 Eier

* Gefrierschublade: 3

» Fronten gerundet

+ 260 mm metal

* Verstellbare Fusse, vorne, Rollen hinten


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERF200PE0000N.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Turanschlag

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt 0°-Zone (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Geratehdhe (mm)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

rechts, wechselbar
313
220.3
0
92.7
E
43
D
243
SN-N-ST-T
10
43
12.2
1850
595
647
0
230
50
120
2.4
69.1
HU
925 071 151
7332543776856

Kuhl-/Gefrierkombination Freistehend NoFrost 185 cm E

Product Partner Code
Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)
Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)
VRG inkl. MwSt. CHF

Vorgezogene Recycling Gebuhr, exkl.

MwsSt. CHF

SB316N

2540.00
2358.40
28.00

26.00


https://www.electrolux-ui.com//DocumentDownLoad.aspx?DocURL=2020%5C280%5C158964umDE.pdf

