

SB316N





Frisch. Knackig. Nahrhaft

Gemüse bleibt am nahrhaftesten in der UltraFresh+ Kühl-Gefrierkombination. Die abgedichtete Schublade hat eine Feuchtigkeitsmembran, die Kondensation automatisch regelt. Dank des Antioxidationsfilters bleibt die Farbe des Gemüses 40 % lebendiger als in ähnlichen Fächern. Frisch geerntet, knackig bis zum Verzehr.

Produkteigenschaften



Aromen der Natur. Geschützt. Mit TwinTech No Frost

Das intelligente doppelte Kühlsystem TwinTech® No Frost schließt die Feuchtigkeit von Lebensmitteln ein. Es kühlt den Kühlschrank und das Gefriergerät unabhängig voneinander und ist somit besser als die standardmäßigen vollständigen No Frost Systeme. Im Gefriergerät bildet sich kein Reif. Mit

Konstante Kühlung mit DynamicAir

DynamicAir stellt sicher, dass die Temperatur in Ihrem Kühlschrank konstant gehalten wird. Sie sorgt für eine Zirkulation von kühler Luft im ganzen Innenraum. Das bedeutet, dass auch beim Öffnen der Tür Ihre Lebensmittel vor Erwärmung geschützt sind.

- Elektronische Steuerung mit Touch Control
- · Schnellkühlung / Action Cool
- · Schnellgefrierschaltung mit automatischer Rückstellung
- Dynamische Umluftkühlung FreeStore
- Automatisches Abtauen im Kühlteil
- Digitale Temperaturanzeige aussen
- · Beleuchtung Integrated to controls, LED Lichtstrahler
- Glasplatten: 2, davon 1 teilbar
- Abdeckung über Schublade
- · Obst- und Gemüseschublade:
- Extra grosse Obst- und Gemüseschublade: 1, UltraFresh+
- Eierleiste: 1 für 6 Eier
- Gefrierschublade: 3
- Fronten gerundet
- 260 mm metal
- Verstellbare Füsse, vorne, Rollen hinten

Nehmen Sie die Kühlschrankeinstellungen mit Electronic Control vor Die elektronischen Bedienelemente ermöglichen die Einstellung der Innentemperatur des Kühlschranks, während Ihnen das LC-Display praktischerweise die Temperatur anzeigt.

Schaffen Sie Platz für hohe Lebensmittel mit FlexiShelf

Dank FlexiShelf können Sie das Innere des Kühlschranks nach Ihren Wünschen umgestalten. Die verschiebbare halbtiefe Glasablage kann zurückgleiten, lässt sich aber auch voll oder bis zur Hälfte herausziehen, um Platz für höhere Lebensmittel zu schaffen. Die erforderliche Flexibilität für alle Aufbewahrungsanforderungen.

Premium LED-Kühlschrankbeleuchtung

Genießen Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung unseres Kühlschranks. Die diskreten, energieeffizienten Birnen strahlen ein helles Licht über den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger Energie als eine Standardbeleuchtung.



SB316N

Technische Daten			
Türanschlag	rechts, wechselbar	Product Partner Code	-
Nutzinhalt Total (L)	313	Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)	2540.00
Nutzinhalt Kühlteil (L)	220.3	Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)	2358.40
Nutzinhalt 0°-Zone (L)	0	VRG inkl. MwSt. CHF	28.00
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)	92.7	Vorgezogene Recycling Gebühr, exkl. MwSt. CHF	26.00
Energieeffizienzklasse (A-G)	E		20.00
Geräusch dB(A)	43		
Geräuschklasse (A-D)	D		
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	243		
Klimaklasse	SN-N-ST-T		
Min. Umgebungstemperatur, °C	10		
Max. Umgebungstemperatur, °C	43		
Lagerzeit bei Störung (h)	12.2		
Gerätehöhe (mm)	1850		
Gerätebreite (mm)	595		
Gerätetiefe (mm)	647		
Einbauhöhe (mm)	0		
Netz-Spannung (V)	230		
Frequenz (Hz)	50		
Anschlusswert (W)	120		
Anschlusskabel (m)	2.4		
Nettogewicht (kg)	69.1		
Herkunftsland	HU		
Artikelnummer / PNC	925 071 151		
EAN Nummer	7332543776856		

